2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.06.2013                                                                            № 599
О признании утратившими силу

отдельных муниципальных

правовых актов

С целью приведения в соответствие муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска с действующим законодательством Российской Федерации:

1.Признать утратившими силу:

постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 02.03.2010 № 205 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.12.2009 № 1189»;

постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 21.04.2010 № 518 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.12.2009 № 1189»;

постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 25.06.2010 № 758 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.12.2009 № 1189»;

постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 30.09.2010           № 1229 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.12.2009 № 1189»;

постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 10.11.2010           № 1389 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.12.2009 № 1189»;

постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 20.12.2010           № 1590 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.12.2009 № 1189»;

постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 29.12.2010           № 1676 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 17.12.2009 № 1189»;

постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 16.02.2012 № 167 «О долгосрочной целевой программе «Осуществление городом Ханты-Мансийском функций административного центра Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» на 2012-2014 годы»;

постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 13.04.2012 № 477 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 16.02.2012 № 167»;

постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 02.08.2012 № 921 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 16.02.2012 № 167»;

постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 15.11.2012           № 1294 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 16.02.2012 № 167»;

постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 29.12.2012           № 1505 «О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 16.02.2012 № 167».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия
Главы Администрации города

Ханты-Мансийска                                                                         В.В.Журавлев